РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

Ц Е Н Т Р А Л ЬНЫЙ   КОМИТ Е Т

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2013 № 6-2

Об изменениях в составах постоянных
комиссий ЦК Профсоюза

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Маркова Валерия Ефимовича от должности председателя
бюджетной комиссии ЦК Профсоюза и вывести его из состава комиссии в
связи с его заявлением.

2. Избрать председателем бюджетной комиссии ЦК Профсоюза Гыбина Ивана
Вячеславовича, Председателя Профсоюза.

3. Освободить Баранова Николая Николаевича от должности председателя
комиссии ЦК Профсоюза по охране труда и здоровья трудящихся в связи с его
заявлением.

4. Избрать председателем комиссии ЦК Профсоюза по охране труда и здоровья
трудящихся Заверину Евгению Ивановну и вывести ее из состава комиссии
ЦК Профсоюза по социальным вопросам, организации летнего отдыха и
гендерной политике.

5. Ввести в состав комиссии ЦК Профсоюза по социальным вопросам,
организации детского отдыха и гендерной политике Лисицину Надежду
Александровну, председателя ППО ОАО «ОмПО «Иртыш», г. Омск.

6. Ввести в состав комиссии ЦК Профсоюза по информационной работе Улатову
Юлию Александровну, председателя ППО ОАО «НПП «Радиосвязь», г.
Красноярск.

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин